РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 110

«29» апреля 2022 года                                                                                 с. Ульдючины
О включении вновь избранных депутатов Собрания
депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва в состав депутатской фракции партии «Единая Россия»

	Руководствуясь статьей 35.1. Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»  №131-ФЗ от 06 октября 2003 года,  рассмотрев заявления депутатов Атхаева М.И., Зумаевой А.Ю., Цедееева Б.А. о включении их в состав депутатской фракции «Единая Россия» в Собрании депутатов Ульдючинского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия, руководствуясь Регламентом Ульдючинского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва
решило:

1. Ввести в состав депутатской фракции «Единая Россия» в Собрании депутатов  Ульдючинского сельского муниципального образования пятого созыва, вновь избранных на дополнительных выборах для замещения вакантных (трёх) депутатских мандатов по многомандатному  избирательному округу Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия депутатов:

Сторонники партии:
1. Атхаев Мингиян Иванович,
2. Зумаева Анна Юрьевна,
3.  Цедеев Бата Андреевич.

2. Вывести из состава депутатской фракции «Единая Россия» Собрания депутатов  Ульдючинского сельского муниципального образования пятого созыва следующих депутатов:
Член партии:
Пюрвеев Андрей Алексеевич, по причине смерти;
Сторонники партии:
Антудинова Людмила Владимировна, заявление о сложении полномочий депутата;
Монтаева Вера Александровна, заявление о сложении полномочий депутата.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                            				                          В.Э. Гагаев

2